
 

 

                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΓΕΙΑΣ  
Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η  

6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  
ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

  ΠΑΤΡΑ  5/9/2017 
  Αρ. Πρωτ. 6573 

 
 
 
 

Διεύθυνση 
Τμήμα 
Πληροφορίες 
Ταχ. Διεύθυνση 
Τηλέφωνο 
FAX 

: 
: 
: 
: 
:
: 

Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
Αλεξάνδρα Βασιλείου 
Υπάτης 1 ΤΚ26441 Πάτρα 
2613600566 
2610-430790 

ΠΡΟΣ: 
ΟΛΑ ΤΑ ΠΕΔΥ ΚΥ & ΠΕΔΥ ΜΥ 
αρμοδιότητας της 6ης ΥΠΕ 

 
Γραφείο  

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ. αριθμ. Δ1ΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ 684/Β/19-9-1988) Υπουργική απόφαση όπως αυτή 

τροποποιήθηκε με την υπ. αριθμ. Δ1ΚΠΡ/Φ80/54/11988/2-12-1988 (ΦΕΚ 876/Β/7-12-1988) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα « Τρόπος, διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλλήλων 
στα υπηρεσιακά συμβούλια του προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ» 

2. Την υπ. αριθμ. Δ1ΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ 684/Β/19-9-1988) Υπουργική απόφαση όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την υπ. αριθμ. Δ1ΚΠΡ/Φ80/54/11988/2-12-1988 (ΦΕΚ 876/Β/7-12-1988) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα «Τρόπος, διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλλήλων 
στα υπηρεσιακά συμβούλια του προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ» 

3. Τις διατάξεις του αρ.6 του Ν.3329/2005 όπως συμπληρώθηκε με το αρ.6Α στο Ν.4025/2011 
4. Τις διατάξεις του Ν.4238/2014 
5. Η αριθμ. πρωτ.Α3(γ)/οικ.23133/27.3.2017 Υπουργική Απόφαση περί αρμοδιοτήτων Υποδιοικητών της 6ης 

ΥΠΕ, ΦΕΚ 1305/τ.Β/13.4.2017. 
6. Η αριθμ. πρωτ.6276/29.8.2017 Απόφαση του Διοικητή της ΔΥΠΕ «Οριστικοποίηση ενιαίων πινάκων 

εκλογέων των Επιστημονικά Υπευθύνων και των υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ & ΤΕ των ΠΕΔΥ για την 
ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων για το Επιστημονικό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 6ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας με έδρα τη 
Διοίκηση της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
Τον ορισμό της ημερομηνίας διεξαγωγής των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των 
Επιστημονικά Υπευθύνων και των υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ & ΤΕ των ΠΕΔΥ για το Επιστημονικό 
Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου-
Ιονίων Νήσων-Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας με έδρα τη Διοίκηση της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας, 
Σ ά β β α τ ο  σ τ ι ς  1 4  Ο Κ Τ Ω Β Ρ Ι Ο Υ  2 0 1 7  η μ έ ρ α  Σ ά β β α τ ο  κ α ι  ώ ρ α  
α π ό  8 : 0 0  π . μ .  έ ω ς  1 7 : 0 0  μ . μ .  
Οι εκλογές θα διεξαχθούν είτε αυτοπροσώπως στη Διοίκηση της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας είτε δια αλληλογραφίας.  
Η άσκηση του εκλογικού δικαιώματος είναι υποχρεωτική. 
Η παρούσα αναρτάται στην επίσημη ιστοσελίδα της 6ης ΥΠΕ :www.dypede.gr/Πρωτοβάθμια 
Φροντίδα Υγείας. 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
α/α 

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α. ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗΣ 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός ημερομηνίας εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των  
Επιστημονικά Υπευθύνων και των υπαλλήλων κατηγορίας ΠΕ & ΤΕ των ΠΕΔΥ για το 
Επιστημονικό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 6ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας με έδρα τη 
Διοίκηση της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας». 

ΑΔΑ: Ψ0Χ2469ΗΔΜ-Ψ48




